[image: ]

Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	25.12.2024
	     № 171

д.Перёдки

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Администрации Перёдского сельского поселения

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 5  и статьей 22  Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", областным законом от 25 декабря 2007 года N 240-ОЗ "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области", Уставом Перёдского сельского поселения,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Администрации Перёдского сельского поселения, утверждённое  решением Совета депутатов  от 25.12.2023  №141:
1.1. подпункт 2.2.1. пункта 2 изложить в новой редакции:
«2.2.1. Базовое денежное вознаграждение устанавливается в сумме 40910,0 рублей».
1.2. пункт 2.4. раздала 2 «Ежемесячная процентная надбавка лицам, замещающим муниципальные должности, за работу со сведениями, составляющими государственную тайну» исключить.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава сельского поселения	          	                    			С.А. Михайлов

image1.png